
Dobrý den pane řediteli, 
na základě telefonického rozhovoru posílám bližší informace, viz inzerát v příloze. 
Je samozřejmé, že nemusí umět úplně všechno, na pokročilé IT máme externí firmu, se kterou bude spolupracovat, 
a která mu pomůže v nastavení, ideálně, kdyby mohl nastoupit v srpnu nebo v září, IT administrátorka končí v říjnu a 
během měsíce by mu hodně věcí ukázala. Důležité u nás je, aby byl šikovný, pracovitý a nebál se komunikace se 
zaměstnanci, měl by řešit problémy zaměstnanců v IT a měl by umět si systematicky plánovat práci, je toho hodně, 
během dne se na něj budou obracet učitelé s nejrůznějšími problémy a nesmí po roce vyhořet :-). 
 Na druhou stranu se u nás dostane k zajímavým a pokročilým technologiím, máme cca 100 zaměstnanců, cca 200 PC 
nebo NTB, škola je ve dvou budovách, jsme větší škola, na škole je MS doména, Office 365, Bakaláři, síťové prvky 
Mikrotik, patří pod nás SPC s Didanetem a 2 pobočky přes VPN, škola je připojena optikou 1 Gb/s. 
  
Pokud bude hodně šikovný, může si ho externí firma, která nám spravuje IT, po pár letech přetáhnout k sobě, takže 
vidina postupu, nám to nevadí, sami jsme to firmě navrhovali, je to nejlepší způsob, jak my můžeme mít šikovného 
IT administrátora, a firma si připraví zaměstnance. 
 
V případě potřeby, prosím, klidně volejte na můj TEL: 723 771 795, není problém uspořádat prohlídku školy. 
Děkuji a přeji pěkný víkend. 
Vlastimil Palouš 
 


